
Folheto_A4_PR3_Resende-Hr.pdf   1   29/04/19   15:48



M553

M553-1

EN1030

M554

Sra. da Pena

Barragem
do Cabrum

Sra. da Pena

S. Cristóvão

Barragem
do Cabrum

S. Cristóvão

R
io

 C
a

b
r
u

m

R
io

 B
a
ls

e
m

ã
o

1184m

1216m

stóvãostóvãostóvãostóvãoS. Cristóvão

Panchorrinha

Talhada

Feirão

Vale de Papas

Panchorra

Gralheira

Ovadas

Ovadas de Cima

Mariares
Ovadas

de Baixo

Cotelo

Panchorrinha

Talhada

Feirão

Vale de Papas

Panchorra

Gralheira

Ovadas

Cotelo

Ovadas de Cima

Mariares
Ovadas

de Baixo

4

5

6

2

7

8

3

1

Variante / Variant

M554

do Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cab
BarragBarragBarragBarragBarragBarragBarragBarragBarragBarragBarragBarragBarragBarragBarragBarragBarragBarragBarragBarragBarrag

do Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cabdo Cab

OvadOvadOvadOvadOvad

OvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadas de Cimamama

OvadOvadOvad
de Bde Baixoaixo

OvadOvadOvadOvadOvadasasOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadasasasOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadasasasOvadOvadasasasasasas

OvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadas dOvadas das das das das das das de CimaOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadas dOvadas das das das das das das de Cie Cie Cias de Cie Cie Cimamamamamamamae CimamamamamamamamamamamaOvadOvadOvadOvadas dOvadas das das de Cias de Cie Cie Cie Cimamamamamamama

OvadOvadOvadOvadOvadOvadasOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadOvadasasasasOvadOvadOvadOvadasOvadasas
de Bde Bde Bde Bde Baixoaixoaixode Baixode Baixode Bde Bde Bde Bde Bde Bde Baixoaixode Baixode Baixode Baixode Baixode Bde Bde Baixoaixoaixoaixoaixoaixoaixoaixoaixoaixoaixoaixoaixoaixoaixode Baixoaixoaixoaixoaixoaixoaixoaixo

F
o
l
h
e
t
o
_
A
4
_
P
R
3
_
R
e
s
e
n
d
e
-
H
r
.
p
d
f
 
 
 
2
 
 
 
2
9
/
0
4
/
1
9
 
 
 
1
5
:
4
8


